Reforma de manutenção do edifício da CIPTRAN no PI.
MODALIDADE:  Dispensa de Licitação.
CONTRATADO: PITOMBEIRA E CIA LTDA.
CONTRATANTE:  Departamento Estadual de Trânsito – DETRAN-PI
FUNDAMENT O LEGAL:  Artigo 24, inciso I, da Lei Nº. 8.666/93.
VALOR: R$ 14.273,66 (quatorze mil duzentos e setenta e três reais
e sessenta e seis centavos).

OF. 132

OUTROS

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA / SESAPI / DUVAS Nº. 01/2009
PORTARIA  SESAPI/GAB Nº 368/2009

A Secretaria Estadual da Saúde do Piauí - SESAPI, através da Diretoria
de Unidade de Vigilância em Saúde – DUVAS, por meio de Comissão